

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านไคร่นุ่น หมู่ที่ ๑๔ - ไปทางกุดอ้อ ถนนกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านไคร่นุ่น หมู่ที่ ๑๔ - ไปทางกุดอ้อ ถนนกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าขอนยาง / เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,030,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,226,777.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพรัตน์ ทัศนศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ดำรัส เหล่าสะพาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 อภิชาติ สุราษ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านไคร่รุ่น หมู่ที่ ๑๔ - ไปทางกุดอ้อ ถนนกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง / เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1	งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,000.000	1.79	1,790.00	1.3607	2.43	2,435.65
	1.1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.1.2.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	450.000	436.71	196,519.50	1.3607	594.23	267,404.08
	1.1.2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	151.000	510.28	77,052.28	1.3607	694.33	104,845.03
	1.2	งานผิวทางโปรตแลนคิเมนต์คอนกรีต							
1.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
1.2.1.1	งานผิวทางโปรตแลนคิเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
1.2.1.1.1	ผิวทางโปรตแลนคิเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,000.000	419.94	1,259,820.00	1.3607	571.41	1,714,237.07	
1.3	งานรอยต่อ								
1.3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
1.3.1.1	งานผิวทางโปรตแลนคิเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
1.3.1.1.1	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	435.000	66.16	28,779.60	1.3607	90.02	39,160.40	
1.3.1.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	82.35	4,941.00	1.3607	112.05	6,723.21	
1.3.1.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	49.45	49,450.00	1.3607	67.28	67,286.61	
1.4	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม								
1.4.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	60.000	236.80	14,208.00	1.3607	322.21	19,332.82	
1.4.1.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)								
1.4.1.1.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)								
1.5	ป้ายโครงการ								
1.5.1	งานป้ายโครงการ,ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.000	3,933.69	3,933.69	1.3607	5,352.57	5,352.57	
<p>ว่าที่ร.ต. (อภิชาติ สุราช) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง</p>								TOTAL	2,226,777.44